
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

23.01.2025.         sēdes protokols Nr.1.,  21.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/20 

Par grozījumu 

  Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.567   

“Par finansējuma piešķiršanu  

lietus kanalizācijas cauruļu izbūvei, drenāžas nomaiņai, pamatu hidroizolācijai,  

 lietus ūdens apmaļītes atjaunošanai ap ēku   

Kokneses pamatskolā – attīstības centrā”          

 

Aizkraukles novada dome ar 2024.gada 18.jūlija sēdes lēmumu Nr.567 (sēdes protokols Nr.8., 

66.p.)  “Par finansējuma piešķiršanu lietu kanalizācijas cauruļu izbūvei, drenāžas nomaiņai, pamatu 

hidroizolācijai,  lietus ūdens apmaļītes atjaunošanai ap ēku Kokneses pamatskolā – attīstības 

centrā”’(turpmāk - lēmums) 1.punktu  apstiprināja un piešķīra Aizkraukles novada pašvaldības 

finansējumu no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 32 000.00 euro (trīsdesmit divi tūkstoši eiro, 

00 centi) apmērā, tai skaitā PVN, Izglītības iestādes lietus kanalizācijas cauruļu izbūvei, drenāžas 

nomaiņai, pamatu hidroizolācijai,  lietus ūdens apmaļītes atjaunošanai ap ēku, paredzot darbu izpildi 

2024.gadā. 

Kokneses pamatskola – attīstības centrs, lai nodrošinātu lēmumā minētā pašvaldības 

finansējuma  izlietojumu, veica cenu aptauju būvprojekta dokumentācijas izstrādei - lietus 

kanalizācijas cauruļu izbūvei, drenāžas nomaiņai, pamatu hidroizolācijai, lietus ūdens apmalītes 

atjaunošanai ap ēku Kokneses pamatskolā – attīstības centrs.  

Saskaņā ar  Kokneses pamatskolas – attīstības centra cenu aptaujas  rezultātiem ar uzvarējušo 

pretendentu - sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ceturtais stils” (turpmāk - uzņēmējs) 2024.gada 

7.novembrī noslēgts pakalpojuma līgums par būvprojekta izstrādi objektam Kokneses pamatskola 

- attīstības centrs. Lai izstrādātu projektu, papildus tika saņemta informācija,  ka ir nepieciešama 

topogrāfija, tāpēc uzņēmējs pakalpojuma līgumā noteikto darbu izpildi veiks 70 kalendāro darba 

dienu laikā no līguma parakstīšanas. Līdz ar to domes lēmumā 1.punktā paredzētā darba izpilde un 

finansējuma izlietošana 2024.gadā tika uzsākta un ir pārceļama uz 2025.gadu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2024.gadam un 

budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026.gadam” 36.panta pirmās daļas 5.punktu, Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Apvienotās komitejas 16.01.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm PAR (Leons 

LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis 

GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Uldis 

DZĒRVE, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis KALNIŅŠ, Ingūna GRANDĀNE, Zane ROMANOVA, Anita 

OSTROVSKA, Einārs ZĒBERGS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Aizkraukles novada domes  2024.gada 18.jūlija sēdes lēmuma Nr.567 (sēdes protokols Nr.8., 

66.p.) “Par finansējuma piešķiršanu lietus kanalizācijas cauruļu izbūvei, drenāžas nomaiņai, 

pamatu hidroizolācijai,  lietus ūdens apmaļītes atjaunošanai ap ēku Kokneses pamatskolā – 

attīstības centrā” 1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt un piešķirt Aizkraukles novada pašvaldības finansējumu no līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem 32 000.00 euro (trīsdesmit divi tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā, tai 



2 

 

skaitā PVN, Izglītības iestādes bojāto lietus ūdens aizsardzības apmaļu remontam, paredzot 

darbu izpildi 2025.gadā.” 

2. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris  

 
 


